GUATAMBU/SC

EDITAL 10/2023/CMDCA

Dispõe sobre o resultado final

do processo suplementar de

escolha do Conselho Tutelar

conforme edital 01/2023

A Comissão Especial do Processo de Escolha suplementar do conselho tutelar de

Guatambu/SC, no uso de suas atribuições legais, considerando o edital 01/2023 do

CMDCA, divulga o resultado final do processo de escolha e a classificação de cada

candidata.

1. Do resultado final e classificação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA

Titular Daniela Teixeira da Silva

Titular Claudiana Dias

Titular Carla Maria Bernasconi

Suplente Giserian Cristina Ferreira

Suplente Gizely Aparecida Telles Moreira

Guatambu, 24 de abril de 2023

Maria de Lourdes Rossato

Presidente em Exercício do CMDCA